

دادستان مشهد در واکنش به گزارش روزنامه قدس درباره اجرای ناقص محدودیت‌های کرونایی:

# راه ورود خودرو غیربومی به استان مسدود شد

۳



انتقاد مدیران صنعتی از عملکرد تصمیم‌سازان در سال مانع‌زدایی از تولید حمایت در حد سرب‌گ‌نامه‌ها!

گرفتاری‌ها و مشکلات این روزهای بخش تولید تا جایی رسیده است که دیگر کاری از دست ستادها و کمیته‌های گوناگون با نام‌های مختلف هم برنمی‌آید. دیگر اکران نمایش‌هایی با نام حمایت و پشتیبانی از تولید دردی از تولید و صنعت دست و پا بسته استان دوا نمی‌کند. رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی با بیان اینکه در راستای رفع موانع هیچ اتفاقی تاکنون نیفتاده است، اما در جهت تولید موانع اتفاق‌های زیادی رخ داده معتقد است: یکی از زمان‌های سختی که تولیدکنندگان پشت سر گذاشته‌اند از ابتدای سال تاکنون بوده است. حسن حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار ما حمایت از تولید را در دولت دوازدهم در حد شعار ...



مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی:

## بازگشایی مدارس قطعی نیست

به صورت کاملاً حضوری برگزار شود که البته این داستان در صورتی که واکسیناسیون کامل انجام شود و ستاد ملی مقابله با کرونا این مجوز را بدهد اجرایی خواهد شد و سناریوی سوم اینکه شرایط به همین صورت باشد و آموزش غیرحضوری و به صورت ارتباط با شبکه شاد صورت بگیرد.

صورت حضوری در خدمت دانش‌آموزان باشیم. وی ادامه داد: به هر شکل هنوز بازگشایی مدارس قطعی نیست و در این راستا سه سناریو پیش‌بینی شده است: ابتدا اینکه مدارس نیمه‌حضوری و مجازی باشند مانند سال گذشته که مدتی به این شکل برگزار شد. مورد بعدی اینکه کلاس‌ها

درس در مهر ۱۴۰۰ به صورت حضوری برگزار شود. قاسمعلی خداینده، در گفت‌وگو با خبرنگار قدس آنلاین افزود: بازگشایی مدارس در مهر سال جاری منوط به تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا خواهد بود. امیدواریم شرایط به شکلی پیش برود که با واکسیناسیون همگانی و قطع زنجیره انتقال به

تکتم بهار دوست: مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: متأسفانه در یک سال گذشته با توجه به مجازی برگزار شدن کلاس‌های درس شاهد وارد آمدن آسیب‌های زیادی به مدارس، نظام آموزشی و خانواده‌ها بودیم. به همین دلیل برخی از شاگردان و خانواده‌ها اصرار دارند کلاس‌های



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی

خراسان جنوبی بیرجند	خراسان شمالی بجنورد	خراسان رضوی مشهد
۳۳° ۱۶'	۳۳° ۳۰'	۳۳° ۲۰'

**گرامیداشت شهیدان ناصری و بصیری پور در بیرجند**

**افزایش ۱۶ درصدی کشفیات مواد مخدر در خراسان شمالی**

آخرین آمار بیماران کرونایی در خراسان رضوی تعداد بستری شدگان از مرز ۳ هزار نفر گذشت

**معرفی برگزیدگان جایزه عکس مطبوعاتی سال خراسان**

با هدف حمایت از کسب و کار شهروندان و اقتصاد شهری

# تا ۳۵٪ تخفیف

مجوز تجاری دائم ویژه املاک دارای سابقه بهره‌برداری موقت

مهلت استفاده: تا پایان شهریورماه ۱۴۰۰

شماره ۱۳۷ پاسخگوی شماست

شماره ۱۳۷ پاسخگوی شماست

شماره ۱۳۷ پاسخگوی شماست

**آگهی تجدید مزایده**

شهرداری درگز در نظر دارد حسب مصوبه شماره ۱۲۵-۱۳۹۹/۵۶/۱۸- شورای محترم اسلامی شهر درگز تعداد باب مغازه جنب ایستگاه آتش نشانی خود را از طریق تجدید مزایده بصورت اجاره واگذار نماید. تلفن تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر: ۴۶۲۳۲۸۰۱ حسن نوروزی- سرپرست شهرداری درگز

**آگهی مزایده**

موقوفات دهشیب تحت نظارت اداره اوقاف در نظر دارد

یک واحد آپارتمان به مساحت تقریبی ۶۰ متر مربع، طبقه دوم به آدرس هاشمی نژاد ۵ پلاک ۱۶ از طریق مزایده کتبی به مدت یک سال به اجاره واگذار نماید متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۵۱-۳۶۵۱۳۷۲۸-۰ داخلی ۲۰ تماس حاصل فرمایند.

مورد اجاره	آدرس	مساحت	قیمت پایه مزایده
آپارتمان- طبقه دوم	خیابان هاشمی نژاد- ۵ پلاک ۱۶	حدوداً ۶۰ مترمربع	۱۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال

اداره اوقاف وامور خیر به ناحیه چهار مشهد

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۷۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعراض متقاضی آقای محسن مزای فرزند حسین بشماره شناسنامه ۴۰۵ صادره از بردسکن در ششداگ یکپای ساختمان به مساحت ۸۹.۲۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۵۱ فرعی از ۲ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از مالک رسمی آقای ورثه رضا صحرایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۰۳۹۷۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۵/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۵/۱۹

غلامرضا گنج بخش رئیس ثبت اسناد و املاک

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۷۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعراض متقاضی آقای مجتبی طاهریان فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۱۷۵۲۸ صادره از تهران در ششداگ یکپای ساختمان به مساحت ۳۸.۳۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۷۸ فرعی از ۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از مالک رسمی آقای غلام بافتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۰۳۹۸۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۵/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۵/۱۹

غلامرضا گنج بخش رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن



### دستگیری حفار غیر مجاز توسط مرزبانان

فرمانده هنگ مرزی سرخس از دستگیری عوامل حفاری غیرمجاز توسط مرزبانان این هنگ خبر داد. به گزارش قدس، سرهنگ حمزه قاسمی در تشریح این خبر گفت: در پی اخبار واصله مبنی بر حفاری غیرمجاز چاه آب، بلافاصله موضوع در دستور کار عملیاتی و اطلاعاتی مرزبانان قرار گرفت و در بررسی‌ها مشخص شد

یکی از مرزنشینان با دستگاه حفاری غیر مجاز در زمین کشاورزی در حال حفر چاه آب بدون مجوز است. وی در ادامه افزود: در هماهنگی با مقام قضایی متهمان دستگیر و دستگاه حفاری تحویل اداره آبفای شهرستان سرخس شد. سرهنگ قاسمی در پایان خاطر نشان کرد: با توجه به

آسیب‌های بی‌شماری که حفر چاه‌های غیرمجاز به منابع آبی و محیط زیست شهرستان وارد می‌کند، مرزبانان با هوشیاری با متخلفان در این زمینه برخورد قانونی خواهند داشت. همچنین براساس اطلاعات واصله در پی انجام دو عملیات دیگر توسط مرزبانان هنگ تایباد در اوایل هفته

جاری در مجموع حدود ۸۲ کیلوگرم انواع مخدر از قاچاقچیان کشف و متهمان پرونده هم راهی مراجع قضایی شدند. لازم به ذکر است مقابله با جرایم مختلف از جمله تردهای غیرمجاز مرزی و جرایم مرتبط با مواد مخدر از اولویت‌های مرزبانی جمهوری اسلامی ایران می‌باشد.



### مواد مخدر جاساز در شکم متهم جانش را گرفت!

سرهنگ محمدروشنا، فرمانده انتظامی شهرستان شیروان به باشگاه خبرنگاران گفت: برابراعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ مشکوک در شهرستان، مأموران آگاهی برای بررسی صحنه جرم به محل اعزام شدند. او با اشاره به اینکه علت مرگ پاره شدن روده متهم بیان شده است، افزود: در روده متهم ۵۹۳ گرم انواع مواد مخدر قرار داشت.



بهداشت عمومی محسوب می‌شود، برخوردها به مراتب سخت‌تر خواهد بود.

این مقام قضایی گفت: اما در این میان تردد خودروهای عمل محدودیت با جریمه بود، اما در حال حاضر که ورود فیزیکی خودروهای غیربومی به استان ممنوع شده است، با مسئولان و متولیان اجرای این مصوبه هم‌اتمام حجت شده و در صورتی که آن‌ها در اجرای مصوبه کوتاهی داشته باشند با قاطعیت برخورد خواهیم کرد، چراکه سلامت مردم برای ما از هر چیز مهم‌تر است.

#### انتم حجت با مسئولان اجرای طرح

قاضی محمدحسین درودی افزود: در گذشته بیشترین اعمال محدودیت با جریمه بود، اما در حال حاضر که ورود فیزیکی خودروهای غیربومی به استان ممنوع شده است، با مسئولان و متولیان اجرای این مصوبه هم‌اتمام حجت شده و در صورتی که آن‌ها در اجرای مصوبه کوتاهی داشته باشند با قاطعیت برخورد خواهیم کرد، چراکه سلامت مردم برای ما از هر چیز مهم‌تر است.

وی در پاسخ به این پرسش که برای کنترل باغ‌تالارها که یکی از مراکز اصلی شیوع کرونا هستند چه برنامه‌ای وجود دارد، بیان کرد: تاکنون برخوردهای خوبی با متخلفان در این زمینه صورت گرفته که با ورود به ماه محرم به صورت طبیعی تخلف‌ها در این محل‌ها هم کاهش پیدا می‌کند.

اما موضوعی که در این ایام ایجاد شدن این بود که با تعطیلی باغ‌تالارها عده‌ای از متولیان دفاتر ثبت اسناد که فضای برگزاری مراسم عقد را هم داشتند، دست به سوذجویی زده و مراسم مذکور را به صورت غیرقانونی در آن مکان‌های سرپوشیده برگزار می‌کردند. در این راستا تمامی دفاتر شناسایی و محل‌های خطرآفرین به سرعت پلمب شد.

دادستان شهر مشهد رقتم.

#### نه خودرویی وارد و نه خراج می‌شود

قاضی محمدحسین درودی، دادستان مرکز استان خراسان رضوی که به دقت تمامی مسائل اجتماعی را در رسانه‌ها پیگیری و گزارش روزنامه قدس را هم مطالعه کرده بود، در این زمینه اظهار کرد: دقیقاً شب قیل از انتشار گزارش میدانی روزنامه، جلسه شورای تأمین استان با حضور تمامی اعضا برگزار و تصمیمات مورد نیاز برای ممنوعیت ورود فیزیکی خودروها به استان از تمامی مبادی ورودی مصوب و به دستگاه‌های متولی مانند نیروی انتظامی نیز ابلاغ شد. دادستان مشهد تصریح کرد: در این مصوبه شورای تأمین استان آمده است ممنوعیت شدید برای ورود خودروهایی با پلاک غیربومی به استان اعمال شود. از سوی دیگر خروج خودروهای پلاک بومی از استان هم ممنوع و شدت برخورد با متخلفان افزایش یافت. پس نه خودرو غیربومی حق دارد وارد استان شود و نه خودرو بومی می‌تواند از استان خارج شود.

#### استمرار محدودیت تا اطلاع ثانوی

دادستان مشهد به مدت زمان اعمال این مصوبه هم اشاره و در تشریح ماجرا بیان کرد: ممنوعیت شدید در ورود به استان و خروج از آن تا زمانی که شرایط کرونایی به حد مطلوب‌تر یا همان رنگ نارنجی کرونایی تغییر پیدا کند ادامه خواهد داشت.

پس هم‌استانی‌ها و افرادی که قصد سفر به مشهد و حتی ورود به خراسان رضوی و یا خروج از آن را دارند باید تابع مصوبه مذکور باشند، در غیر این صورت با توجه به اینکه ماجرا تهدید علیه

### دادستان مشهد در واکنش به گزارش روزنامه قدس درباره اجرای ناقص محدودیت‌های کرونایی:

## راه ورود خودرو غیربومی به استان مسدود شد



قاضی محمدحسین درودی، دادستان مرکز استان خراسان رضوی؛ ممنوعیت شدید در ورود به استان و خروج از آن تا زمانی که شرایط کرونایی به حد مطلوب‌تر یا همان رنگ نارنجی کرونایی تغییر پیدا کند ادامه خواهد داشت.

اطلاع ثانوی هیچ استانی مجوزی برای ورود به خراسان رضوی صادر نکند. این ممنوعیت و محدودیت‌ها تا زمانی ادامه خواهد داشت که شرایط استان از وضعیت پیک خارج شود. در ادامه با توجه به اینکه کرونا و نوع دلتای آن نفس شهر را به شماره انداخته و کادر درمان را هم هر روز خسته‌تر از دیروز می‌کند، به سراغ

ممنوع شد. سیدحمید موسوی اظهار کرد: با خیز جدید کرونای دلتا در استان، استاندار خراسان رضوی طی مکاتبه‌هایی از ستاد ملی خواست تا سفر به خراسان رضوی از مبدأ ممنوع و سفر اتباع خارجی هم محدود شود که در نهایت ستاد ملی مقابله با کرونا با این درخواست استان موافقت و به تمام استان‌های کشور ابلاغ کرد تا

#### عقيل رحمانی قاضی

محمدحسین درودی، دادستان مرکز خراسان رضوی پس از انتشار گزارش میدانی روزنامه قدس درباره خودروهای غیربومی که به شهر مشهد وارد می‌شوند به ماجرا واکنش نشان داد و ضمن اعلام اتمام حجت با مسئولان و متولیان در این حوزه بیان کرد: با تصویب شورای تأمین استان دیگر هیچ خودرو غیربومی نباید تا اطلاع ثانوی وارد خراسان رضوی و مشهد شود. هفدهم مرداد بود که گزارش میدانی روزنامه قدس با عنوان «جریمه خودرو شرط ورود به شهر» منتشر شد. در آن گزارش که حدود دو ساعت ورود و خروج خودروها به شهر آن‌هم در ایامی که مشهد در شرایط فوق بحرانی کرونایی قرار دارد و این ویروس قاتل لحظه به لحظه در حال گسترش و چرخش در بین مردم شهر بود را رصد کردیم، مشخص شد در انتهای اتوبان شهید شوشتری (باغچه) هیچ خودرویی با پلاک غیربومی به مبدأ برگشت داده نمی‌شود. مشاهده‌های عینی و مستندات تصویری ما از آن حکایت داشت که در ورودی‌های استان محدودیتی برای تردد خودروهای غیربومی وجود نداشت و فقط مالکان خودروهای مذکور که قصد ورود به مشهد را داشتند در صورت توقف با جریمه اعمال قانون می‌شدند که این موضوع خلاف مصوبات ستاد مقابله با کرونا بود، زیرا دبیر ستاد مبارزه با کرونای استان چند روز پیش از انتشار این گزارش اعلام کرده بود: با پیشنهاد مدیریت استان و موافقت ستاد ملی پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا، سفر به خراسان رضوی از مبدأ تمام استان‌های کشور

Advertisement for 'Kish Qashm' featuring a man's portrait and contact information.

Advertisement for 'Buy and Sell' services in Ahn, Aluminom, and other materials.

Advertisement for 'Mمتاز ایران' (Mمتاز Iran) with contact details.

Advertisement for 'Call and Furniture' (قالی و مبیل شوئی) with a list of items and prices.

Advertisement for 'Call and Furniture' (قالی و مبیل شوئی) with a list of items and prices.

Large advertisement for '09020037088' featuring a man holding a sign and a smartphone with instructions.

Advertisement for 'Call and Furniture' (قالی و مبیل شوئی) with a list of items and prices.

Advertisement for 'Call and Furniture' (قالی و مبیل شوئی) with a list of items and prices.

Advertisement for 'Call and Furniture' (قالی و مبیل شوئی) with a list of items and prices.

Advertisement for 'Call and Furniture' (قالی و مبیل شوئی) with a list of items and prices.

Advertisement for 'Call and Furniture' (قالی و مبیل شوئی) with a list of items and prices.

Advertisement for 'Call and Furniture' (قالی و مبیل شوئی) with a list of items and prices.

Advertisement for 'Call and Furniture' (قالی و مبیل شوئی) with a list of items and prices.

Advertisement for 'Call and Furniture' (قالی و مبیل شوئی) with a list of items and prices.

Advertisement for 'Call and Furniture' (قالی و مبیل شوئی) with a list of items and prices.

Advertisement for 'Call and Furniture' (قالی و مبیل شوئی) with a list of items and prices.

